
 

 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

Smlouva se uzavírá mezi 

CK ŠPUNTÍK s.r.o., Ježkova 5, 638 00 Brno  

IČO: 29198381 

a 

Základní školou Šlapanice, okres Brno - venkov, příspěvkovou organizací 
Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 Šlapanice 

zastoupenou ředitelem školy PhDr. Pavlem Vyhňákem 

CK ŠPUNTÍK zajistí dle této smlouvy a dle individuálního požadavku ZŠ program pro děti denně 
v rozsahu 2 hodiny dopoledne, 2 hodiny odpoledne, 1 hodina večer včetně drobných cen a odměn pro děti. To 
vše v rámci ozdravného pobytu - školy v přírodě. 

Místo pobytu : RS Ředkovec , Okrouhlice u Světlé nad Sázavou 

Termín ŠvP : 4.-8.6.2018 
Cena : ubytování na 4 nocí + oběd 8.6. - 1 255 Kč/ osoba 

na 10 dětí 1 pedagog zdarma 

doprava - cca 17 000 Kč 

program pro 1 dítě - 920,- Kč - při minimálním počtu 46 dětí 

Pokud klesne počet dětí pod 46, zvyšuje se cena na program s každým dítětem pod 
tento limit o 20,- Kč na osobu. 

CK bude fakturovat akci takto : 

1. záloha ve výši 23 000 Kč (500 Kč/dítě) k 20.12. 

2. záloha ve výši 80% z celkové ceny ubytování + programu k 31.3. 

3. doplatek za ubytování, program a dopravu dle skutečného počtu účastníků a dle skutečně najetých 

kilometrů po ukončení akce. 

Při zrušení akce ze strany objednatele nebo při zrušení účasti dítěte platí následující stornopodmínky : 

35-21 dní před začátkem akce 35% 
20-14 dní 50% 
13- 7  dní 75% 

6 - 1 den 90% 

v den začátku akce 100% z celkové ceny. 

Stornopoplatek se neplatí v případě nenastoupení dítěte na pobyt z důvodu onemocnění, které bude 

doloženo potvrzením lékaře a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od výskytu zdravotních problémů. 

Stornopoplatek se rovněž neplatí, bude-li místo obsazeno náhradníkem. 

Instruktoři CK ŠPUNTÍK zajišťují v době akce pro děti program a je jejich povinností dbát na bezpečnost dětí v 
době konání programu, nepřebírají však rodičovskou odpovědnost za děti, které byly svěřeny do péče 
pedagogickému doprovodu. 

Obě smluvní strany s podmínkami uvedenými ve smlouvě souhlasí a svůj souhlas potvrzují podpisem. 

Za objednatele - ZŠ Šlapanice Za poskytovatele - CK ŠPUNTÍK, s.r.o. 
 
 
 
 
Datum: 20.10.2017 Datum: 13.10.2017  

Ing. Dagmar Žďárová 

 

 


